Администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   «09» декабря 2016 года                                                                                              № 201

Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство и развитие территории
муниципального образования Петровское
сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный  район на 2017-2019 годы»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании Федерального закона от 26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведение в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», и в соответствии с Уставом МО Петровское сельское поселение администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство и развитие территории муниципального образования  Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы» (приложение 1).
1. Финансирование мероприятий  муниципальной программы «Благоустройство и развитие территории муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области на 2017-2019 годы» производить в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в бюджете МО Петровское  сельское  поселение на соответствующий финансовый год.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.
1. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Петровское сельское поселение.

   Глава администрации                                                                                                В.А.Блюм

С приложениями к   постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф

Исп: Сивуров Д.Н.
Разослано: в дело -2, прокуратура- 1, КСО- 1, КФ-1